

Položkový rozpočet

S:	Obnova Tvrze Hradenin
O:	Hradenin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 525,00
	1311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10	m3	4,15000	3 500,00	14 525,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 490,00
	2998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	12,45000	200,00	2 490,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				39 464,56
	3762330010RAI	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2, pouze montáž, řezivo ve specifikaci	m	18,00000	180,00	3 240,00
	4762330012RAI	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2, pouze montáž, řezivo ve specifikaci	m	18,00000	200,00	3 600,00
	5762330016RAI	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 450 cm2, pouze montáž, řezivo ve specifikaci	m	12,00000	350,00	4 200,00
	6762086111R00	Otesání tesařských prvků průřezu do 120 cm2	m	18,00000	175,00	3 150,00
	7762086112R00	Otesání tesařských prvků průřezu do 224 cm2	m	18,00000	205,00	3 690,00
	8762086115R00	Otesání tesařských prvků průřezu nad 450 cm2	m	12,00000	395,00	4 740,00
	9762911121R00	Impregnace řeziva Bochemit QB	m3	0,81700	1 950,00	1 593,15
	1060512123R	Řezivo jehličnaté - hranoly	m3	0,81700	7 200,00	5 882,40
	11762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,81700	1 250,00	1 021,25
	12762342203R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	13,50000	110,00	1 485,00
	13762810110RA0	Záklop stropů z desek/fošen	m2	15,00000	265,00	3 975,00
	14998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	465,76800	6,20	2 887,76
Díl:	765	Krytiny tvrdé				40 129,63
	15765559124R00	Krytina ze šindelů dřevěných dl 400 mm jednoduché, krytí rovné na latování Pz hřeby sklon do 45°	m2	15,50000	2 350,00	36 425,00
	16784496100R00	Napuštění fermeží jednonásobné, výšky do 5 m	m2	15,50000	85,00	1 317,50
	17998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	477,42500	5,00	2 387,13